
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  
21 грудня 2018 року                                                28 сесія 7 скликання 

 

 Р І Ш Е Н Н Я  № 591  

 

Про виконання Програми соціально – 

економічного розвитку смт Літина  за 2018 рік 

 

 Заслухавши та обговоривши звіт Літинського селищного голови про 

виконання Програми соціально - економічного розвитку смт Літин за 2018 рік 

(надалі Програма) сесія селищної ради відмічає, що на протязі звітного періоду 

Літинською селищною радою проводилась робота щодо розв’язання основних 

завдань Програми, спрямованих на забезпечення нормального функціонування 

всіх сфер життєдіяльності територіальної громади,  поліпшення життя і добробуту 

літинчан та подальшого розвитку селища .  

 Виходячи з вищесказаного, керуючись ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Звіт Літинського селищного голови  про  виконання Програми соціально - 

економічного розвитку смт Літин за 2018 рік взяти до відома (додається). 

 

2. Головам постійних депутатських комісій селищної ради врахувати недоліки, 

пропозиції, невиконані заходи цьогорічної Програми при розробці Програми 

на 2019 рік.  

 

3. Виконавчому комітету селищної ради  спрямувати зусилля на забезпечення 

ефективного використання фінансових трудових та природних ресурсів для 

виконання всіх заходів передбачених Програмою на 2019 рік.  

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  голів  постійних 

депутатських комісій селищної ради . 

 

             Селищний голова                   А.І. Бичок 

 

    Виконавець:____________ М.В.Курочка 

    Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 



У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня   2018 року                                              28 сесія 7 скликання 

 

                                                     Р І Ш Е Н Н Я № 592   

  

Про   затвердження  Програми соціально - економічного  

 розвитку смт. Літин на  2019  рік 

 

        Відповідно   до  пункту  22  частини  1  статті  26  Закону  України   «Про  

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР,  керуючись  

законом  України  «Про  державне  прогнозування  та  розроблення  програми  

економічного  і  соціального  розвитку України» від 23.03.2000 р. № 1602-ІІІ, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики  та регулювання  земельних відносин та голів постійних депутатських 

комісій, селищна  рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити  Програму  соціального економічного  розвитку  смт. Літин    на  

2019  рік (далі-Програма). (додається).  

2. З метою  реалізації  заходів  Програми доручити  виконавчому  комітету 

селищної  ради : 

2. 1. Забезпечити  виконання  завдань,  визначених  Програмою; 

2.2. Забезпечити співфінансування інвестиційних  проектів,   розроблених  на  

виконання  заходів Програми,  з  урахуванням  відповідних  галузевих  нормативів  

та  реальної  потреби  в  забезпеченні   селища закладами  та  об'єктами   

соціальної  інфраструктури; 

2.3. Звіт про  виконання  Програми  соціально-економічного  розвитку смт.Літин  

на 2019 рік  заслухати  на  черговій  сесії  селищної   ради  в  грудні 2019  року. 

    3. Рішення 19 сесії 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 441 «Про 

затвердження Програми соціально-економічного розвитку смт. Літин на 2018 рік» 

вважати виконаним та зняти з контролю.                                                         

    4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комісію з 

питань бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики  та регулювання  земельних відносин.  

 

 

                Селищний голова                                            А.І. Бичок 

 
Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ О.Т.Носов 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 



 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      21 грудня 2018 року                                                        28 сесія 7 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 593 

 

Про внесення змін до «Програми   розвитку житлово-комунального 

 господарства та благоустрою смт.  Літин  на 2018-2020 роки», затвердженого 

рішенням 19 сесії 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 443 

  
Відповідно   до  пункту  22  частини  1 статті  26  Закону  України   «Про  

місцеве  самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР,  керуючись 

законами  України «Про стимулювання  та розвиток  регіонів” від 08.09.2005 р. 

№ 2850-ІУ, «Про державне прогнозування та розроблення програми  

економічного і  соціального розвитку України» від 23.03.2000р. № 1602-ІІІ, 

враховуючи висновки і рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики та регулювання  земельних відносин та комісії  з питань комплексного 

розвитку містечка, комунального господарства, будівництва, транспорту і 

зв’язку та охорони навколишнього середовища, керуючись ст.  26  Закону  

України   «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні», селищна рада   

В И Р І Ш И Л А : 

  1. Затвердити додаток 2 в новій редакції до «Програми  розвитку житлово-

комунального господарства  та благоустрою  смт.  Літин  на 2018-2020 роки», 

затвердженого  рішенням 19 сесії 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 443  

(додається). 

   2. Додаток 2 до рішення 19 сесії 7 скликання від 20 грудня 2017 року № 443 

«Про затвердження Програми розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою смт. Літин на 2018-2020 роки» вважати виконаним та зняти з 

контролю.                                                         

 3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на постійні комісії з питань 

бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики  та регулювання  земельних відносин   та  з питань комплексного 

розвитку містечка, комунального господарства, будівництва, транспорту і зв’язку 

та охорони навколишнього середовища.   

 

Селищний  голова                                           А.І. Бичок       

 

 
Виконавець:____________ М.В.Курочка 
                      ____________ О.Т.Носов 
Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 

 



 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня   2018 року                                                  28 сесія 7  скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  № 594 

Про затвердження  Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств  смт. Літин  на 2019 рік 

 

 

   З метою забезпечення ефективного використання майна, що є комунальною 

власністю територіальної громади і сприяння подальшому функціонуванню 

підприємств в структурі комунального господарства селища на умовах 

самофінансування,  керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

   1. Затвердити Програму фінансової підтримки комунальних підприємств смт. 

Літин на 2019 рік згідно додатку.  

   2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні депутатські 

комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку,  підприємництва, 

регуляторної політики та регулювання земельних відносин, комісію з питань 

комплексного  розвитку містечка,  комунального господарства. будівництва, 

транспорту та зв’язку, охорони навколишнього середовища. 

 

 

 Селищний голова                                  А.І.Бичок 

 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ О.Т.Носов 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

У К Р А Ї Н А 
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня 2018 року                                            28 сесія 7 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 595 
Про надання КП «Комунсервіс» дозволу на отримання 

кредитного ліміту на поточний рахунок  

 

Відповідно   до  ст.ст.  26,60,70  Закону  України   «Про  місцеве  самоврядування 

в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР, розглянувши звернення КП «Комунсервіс» 

код 32263161, юридична адреса смт.Літин, вул.Кармалюка, 32, враховуючи висновки і 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, соціально - 

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики та регулювання  

земельних відносин та комісії  з питань комплексного розвитку містечка, комунального 

господарства, будівництва, транспорту і зв’язку та охорони навколишнього 

середовища, селищна рада   

В И Р І Ш И Л А : 

     1. Надати дозвіл КП «Комунсервіс» код ЄДРПОУ 32263161, на отримання кредитного 

ліміту на поточний рахунок від ПАТ КП «ПРИВАТБАНК» код ЄДРПОУ 14360570 на 

наступних умовах: 

    а). сума кредиту: загальний кредитний ліміт не може перевищувати 130000 (сто 

тридцять тисяч)гривень, 00 коп.); 

    б). зміна суми кредиту: може змінюватись протягом дії кредитного договору в межах 

погоджено вище загального кредитного ліміту без додаткових угод до кредитного 

договору; 

    в). відсоткова ставка за користування кредитом: за час користування кредитним 

лімітом банку сплачуються відсотки в розмірі 21% (двадцять один відсоток) річних, 

відсотки у разі не погашення кредиту упрововж 30 днів з дати початку безперервного 

періоду, починаючи з 31-го дня після дати закінчення періоду, у котрому дебетове 

сальдопідлягало обнулінню (з моменту виникнення простроченої заборгованості ): 42 

% (сорок два відсотки) річних. 

    г). комісії: комісія за користування кредитним лімітом (сплата щомісячно 1 -го числа) 

від суми максимального сальдо кредиту, що існував на кінець банківського дня у будь -

який з днів за попередній місяць - 0,5 %. 

    д). строк дії даного рішення – 12 місяців (у випадку продовження строку дії 

кредитного договору дане рішення підлягає оновленню на новий строк).  

    2. Надати повноваження начальнику КП «Комунсервіс» Дячинському В.В., код   

  ЄДРПОУ 32263161, на укладання та підписання від імені підприємства з ПАТ КП      

  «ПРИВАТБАНК» необхідні супроводжуючі правочинні документи та документи    

  пов’язані з отаманням кредиту.  

  3. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на постійні комісії з питань 

бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики  

та регулювання  земельних відносин   та  з питань комплексного розвитку містечка, 

комунального господарства, будівництва, транспорту і зв’язку та охорони 

навколишнього середовища.   
 

Селищний  голова                                           А.І. Бичок       

 



Виконавець:____________ М.В.Курочка 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня   2018 року                                           28 сесія 7  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 596  

 

Про внесення змін  до «Програми розвитку 

культури і туризму смт. Літин  на  2018-2020  роки», затвердженої 

рішенням 19 сесії 7 скликання від 20.12.2018 року № 444 

 

 

       Відповідно до пункту 22 частини  1  статті  26  Закону  України   «Про  

місцеве  самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР,  Закону 

України «Про культуру» від 14.12.2010 р. № 2778-YI, Закону України «Про 

туризм» від 15.09.1995 р. №325/95 ВР,  враховуючи висновки і рекомендації 

постійних депутатських комісій з питань бюджету, соціально - економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики  та регулювання  земельних 

відносин, і з питань освіти, культури, охорони  здоров’я, фізкультури і спорту, 

роботи з молоддю, гуманітарних питань та соціального захисту населення, 

селищна рада   

В И Р І Ш И Л А: 

     1. Внести зміни та доповнення до  Програми розвитку культури і туризму в      

        смт. Літин на  2018-2020 роки, затвердженої рішення 19 сесії 7 скликання від    

        20.12. 2017 року № 444. ( Розділ  ІV  викласти в новій редакції, додається).  

 

   2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на    постійну    комісію    

     з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з    

      молоддю, гуманітарних питань та соціального захисту населення.  

 

 

 

Селищний  голова                                  А..І. Бичок   

    

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ О.Й.Юдін 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 



 

\ 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

21 грудня 2018 року                                           28 сесія 7 скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 597  

 

Про затвердження  Програми  

соціального захисту населення смт. Літин  

на 2019 - 2020 роки  

 

 Відповідно до ст.ст. 28, 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні” від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР, враховуючи висновки і рекомендації 

постійних депутатських комісій з питань бюджету, соціально - економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики  та регулювання  земельних 

відносин, і з питань освіти, культури, охорони  здоров’я, фізкультури і спорту, 

роботи з молоддю, гуманітарних питань та соціального захисту населення, 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити  Програму соціального захисту населення смт. Літин на 2019 - 

2020 роки (додається).  

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, 

роботи з    молоддю, гуманітарних питань та соціального захисту населення.  

 

 

Селищний голова                                                         А.І. Бичок  

 

 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ О.Й.Юдін 



Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

21 грудня 2018 року                                             28 сесія 7  скликання 

                                   
 

Р І Ш Е Н Н Я № 598 

 

Про затвердження Програми про Бюджет участі 

на території   Літинської селищної ради на 2019-2020 роки 

 

         Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 

метою залучення громадськості до формування бюджету Літинської селищної 

ради для забезпечення соціально - економічного розвитку громади та покращення 

добробуту її мешканців, виховання почуття відповідальності та патріотизму 

жителів громади, враховуючи висновки і рекомендації постійних депутатських 

комісій з питань бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики  та регулювання  земельних відносин, селищна рада   

                                                

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити  Програму про Бюджет участі на території Літинської селищної 

ради на  2019-2020 роки (Додаток 1). 

 

2. Контроль за даним рішенням покласти на постійну комісію селищної ради з 

питань бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва,   

регуляторної  політики  та регулювання  земельних відносин.  

          

Селищний голова                                                  А.І.Бичок 

 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ Т.О.Лучинська 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 



 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня 2018 року                                               28  сесія 7 скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 599 
 

Про відкриття на базі Комунального закладу дошкільної освіти  

ясла-садок №1 «Веселка» Літинської селищної ради інклюзивної групи. 

  

 

Відповідно до Закону України «Про дошкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів 

України  від 12 березня 2003 р. N 305 «Про затвердження Положення про дошкільний 

навчальний заклад», наказу МОН і МОЗ України від 06.02.2015 року №104/52 «Про 

затвердження Порядку комплектування інклюзивних груп у дошкільних навчальних 

закладах», враховуючи звернення жительки смт. Літин, вул. Ринкова, 37, матері дитини-

інваліда, Олейник Ольги Олександрівни, з метою забезпечення рівного доступу до шкільної 

освіти дітей з особливими освітніми потребами, у тому числі з інвалідністю, керуючись 

статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та висновки і 

рекомендації постійних депутатських комісій з питань бюджету, соціально - економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики  та регулювання  земельних відносин, - 

освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з молоддю, гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Відкрити з 02.01.2019 року на базі молодшої групи Комунального закладу 

дошкільної освіти ясла-садок №1 «Веселка» Літинської селищної ради (ЗДО №1»Веселка») 

інклюзивну групу для задоволення освітніх, соціальних потреб, надання корекційно-

розвиткових послуг дітям з особливими освітніми потребами.  

2. Ввести додатково з 01.01.2019 року в штатний розпис ЗДО №1 «Веселка» 

Літинської селищної ради одну штатну одиницю асистента вихователя для обслуговування 

дітей з інвалідністю. 

3. Головному бухгалтеру Літинської селищної ради (Канеса Н.А.) передбачити в 

бюджеті Літинської селищної ради видатки на утримання додаткової штатної одиниці 

асистента вихователя та інклюзивної групи на базі ЗДО №1 «Веселка».  

4. Завідуючій ЗДО №1 «Веселка» (Семенюк Г.П.) організувати на базі молодшої 

групи ЗДО роботу інклюзивної групи відповідно до вимог, передбачених наказом МОН і 

МОЗ України від 06.02.2015 №104/52 «Про затвердження Порядку комплектування 

інклюзивних груп у дошкільних навчальних закладах» та Інструктивно-методичних 

рекомендацій щодо організації діяльності інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти, 

визначених листом МОН №1/9-691 від 13.11.2018 року.   

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з молоддю, 

гуманітарних питань та соціального захисту населення. 

 



Селищний голова        А.І.Бичок 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ І.В.Черниш 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня 2018 року                                                  28  сесія 7 скликання 
 

 Р І Ш Е Н Н Я № 600 

 

Про затвердження та введення в дію штатних нормативів 

комунальних закладів дошкільної освіти смт. Літин на 2019 рік 

 

З метою, поліпшення якості дошкільної освіти, вдосконалення організації 

освітнього процесу в закладах дошкільної освіти смт. Літин, відповідно до Закону 

України «Про дошкільну освіту», ст. 26, 28, 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійних 

депутатських комісій з питань бюджету, соціально - економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики  та регулювання  земельних відносин, - освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з молоддю, гуманітарних 

питань та соціального захисту населення, селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити та ввести в дію з 01.01.2019 року штатні нормативи закладів 

дошкільної освіти (ЗДО) смт. Літин на 2019 рік, що додаються: 

1.1. Штатні нормативи комунального закладу дошкільної освіти №1 «Веселка» - 

всього 30 одиниць (додаток 1). 

1.2. Штатні нормативи комунального закладу дошкільної освіти №2 «Віночок» - 

всього 37,9 одиниць (додаток 2).  

2. Ввести додатково з 01.01. 2019 року в штатний розпис ЗДО №1 «Веселка» 

та ЗДО №2 «Віночок» по 0,5 ставок посад практичного психолога. 

3. Завідуючим закладами дошкільної освіти смт. Літин Семенюк Г.П., 

Пруській О.І. формування штатів закладів дошкільної освіти смт. Літин здійснювати 

відповідно нормативів, затверджених цим рішенням.  

4. Головному бухгалтеру Літинської селищної ради Канесі Н.А. передбачити в 

бюджеті Літинської селищної ради видатки на оплату праці працівників ЗДО згідно 

затверджених штатних нормативів, фінансування проводити  в межах запланованих 

асигнувань. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики, та регулювання земельних відносин. 

           

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 



 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ І.В.Черниш 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня 2018 року                                                   28  сесія 7 скликання 
 

 Р І Ш Е Н Н Я № 601 

 

Про затвердження Програми розвитку та фінансової підтримки  

закладів дошкільної освіти смт. Літин на 2019 рік 

 

 

          З метою, поліпшення якості дошкільної освіти, відповідно до Конституції 

України, Законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», Бюджетного 

кодексу України та  статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки і рекомендації постійних депутатських комісій з 

питань бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики  та регулювання  земельних відносин, - освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з молоддю, гуманітарних питань та 

соціального захисту населення,  селищна рада   

 
В И Р І Ш И Л А: 

  1. Затвердити Програму розвитку та фінансової підтримки комунальних закладів             

     дошкільної освіти смт. Літин на 2019 рік, що додається. 

 

 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної      

     ради з питань освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з   

    молоддю, гуманітарних питань та соціального захисту населення. 

          

Селищний голова       А.І.Бичок 

 

                         

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ І.В.Черниш 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 



 

 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня року 2018                                             28 сесія 7  скликання 

РІШЕННЯ № 602 

 

Про затвердження Програми оздоровлення 

та відпочинку дітей смт Літина на 2019-2020 роки 

 

 

На виконання Закону України «про оздоровлення та відпочинок дітей» від 

04.09.2008 року, № 375-ІV, з метою збільшення кількості дітей смт Літина, 

охоплених організованими формами повноцінного відпочинку та оздоровлення, 

керуючись ст.№ 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи висновки і рекомендації постійних депутатських комісій з питань 

бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, регуляторної 

політики  та регулювання  земельних відносин, - освіти, культури, охорони 

здоров’я, фізкультури і спорту, роботи з молоддю, гуманітарних питань та 

соціального захисту населення, селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму оздоровлення та відпочинку дітей смт Літина на 2019  

- 2020  роки (додається). 

2. Фінансування Програми здійснювати з бюджету селищної ради та інших 

джерел, не заборонених законодавством. 

3. Контроль за  виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, соціально – економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики та реформування земельних відносин. 

 

 

 

Селищний голова                                                         А.І.Бичок 

 
Виконавець:____________ М.В.Курочка 

                      ____________ О.Й.Юдін 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 



 

 

 

 

                                                 У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ,  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

      21 грудня  2018 року                                                     28 сесія 7 скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  № 603 

Про внесення змін (доповнень) до Комплексної оборонно- 

правоохоронної Програми Літинської селищної ради на 

 2016-2020 роки «Безпечна Літинщина – взаємна  

відповідальність влади та громади», затвердженої  

рішенням 8 сесії 7 скликання від 28.09.2016 року №154 

 

        Розглянувши та обговоривши лист начальника Літинського відділення поліції 

Калинівського ВП ГУНП у Вінницькій області Конєва О.В., про внесення змін до 

Комплексної  оборонно-правоохоронної Програми Літинської селищної ради на 

2016-2020 роки «Безпечна Літинщина – взаємна відповідальність влади та 

громади», з метою забезпечення швидкісного оперативного реагування та 

тактичного переміщення особового складу відділення поліції, здійснювати заходи 

співфінансування щодо матеріально – технічного та іншого забезпечення, для 

придбання та встановлення відеокамер з функціями фіксації та розпізнавання 

номерних знаків автомобіля, враховуючи висновки постійної комісії селищної 

ради з питань бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної  політики  та регулювання  земельних відноси,  керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 

280/97-ВР, селищна рада 

 

                                               ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни (доповнення) до «Комплексної оборонно-правоохоронної 

програми Літинської селищної ради на 2016-2020 роки «Безпечна Літинщина – 

взаємна відповідальність влади та громади», доповнивши п.2.1.1. розділу 2 

(додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

селищної ради з питань бюджету, соціально - економічного розвитку, 

підприємництва,   регуляторної  політики  та регулювання  земельних відносин та 

з питань зміцнення законності, правопорядку, охорони законних прав та інтересів 

громадян.   

 

Селищний голова                                                             А.І. Бичок 



Виконавець:____________ М.В.Курочка 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А                                        

ЛІТИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ   ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня  2018 року                                                 28 сесія 7  скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 604 

Про Порядок і норматив відрахувань до загального 

фонду бюджету комунальними підприємствами, які 

належать до комунальної власності Літинської територіальної 

громади, частини чистого прибутку (доходу) за результатами 

фінансово-господарської діяльності у 2019 році. 

 

      Здійснюючи свої повноваження, діючи в інтересах Літинської територіальної 

громади, відповідно до пункту 20 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР, частини 9 пункту 1 

статті 69 Бюджетного кодексу України від 08.07.2010 р. № 2456-YI, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

   1. Затвердити Порядок і норматив відрахування до загального фонду бюджету, 

комунальними підприємствами, які належать до комунального власності 

Літинської територіальної громади, частини чистого прибутку (доходу) за 

результатами фінансово-господарської діяльності у 2019 році згідно додатку. 

   2. Встановити, що зазначений платіж здійснюється комунальними 

підприємствами за результатами консолідованої звітності фінансово-господарської 

діяльності у 2019 році та наростаючим підсумком щоквартальної фінансово-

господарської діяльності у терміни, встановлені для сплати податку на прибуток 

підприємств. 

   3. З метою своєчасного та повного надходження платежів до бюджету селищної 

ради  рекомендувати Літинському  відділенню Калинівської ОДПІ Вінницької 

області при здійсненні документальних перевірок комунальних підприємств, які 

належать до комунальної власності Літинської територіальної громади, 

забезпечити включення в переліки питань, що підлягають перевірці, питання 

правильності визначення чистого прибутку (доходу) за результатами фінансово-

господарської діяльності у 2018-2019 роках та своєчасності сплати частини 

чистого прибутку (доходу) до загального фонду селищного  бюджету. 

   4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію      

селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, 

підприємництва, регуляторної політики та регулювання земельних відносин. 

 

 

 Селищний голова                                                         А.І. Бичок 



 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 

 

У  К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21  грудня   2018 року                                         28 сесія 7  скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 605  

Про затвердження структури та загальної чисельності  

апарату Літинської селищної ради  на 2019 рік 

 

 

        Відповідно  до постанови Кабінету Міністрів № 268 від 09.03.2006 року «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, суддів та інших органів» (зі змінами), 

керуючись  п. 5 ст. 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997 р. № 280/97-ВР, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити структуру апарату Літинської селищної ради  на 2019 рік. 

 

2. Затвердити загальну чисельність апарату Літинської селищної ради  на 2019 рік 

в кількості 21 (двадцять однієї) штатної одиниці (додається).   

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  

бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, регуляторної  

політики та регулювання  земельних відносин. 

 

 

Селищний голова                                                А.І. Бичок 

 

 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 



 

 

                       

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

21 грудня   2018 року                                           28 сесія 7  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 606 
 

Про оплату послуг мобільного зв’язку 

 

        В зв’язку з службовою необхідністю в роботі селищної ради,  оперативним 

вирішенням питань забезпеченням життєдіяльності містечка, роботи установ 

селищної ради, бюджетних відносин, тощо, відповідно до ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР, селищна  

рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Виділити кошти на  оплату послуг мобільного зв’язку протягом 2019 року 

щомісячно  в  сумі  500 (п’ятсот) гривень.  

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку, підприємництва, регуляторної   

політики  та регулювання  земельних відносин. 

 

 

 

              Селищний голова                                                                      А.І. Бичок 

 

 

Виконавець:____________ Н.А.Канеса 

Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 

 



 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

21 грудня   2018 року                                               28 сесія 7  скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 607  

Про  преміювання  селищного голови та 

встановлення надбавки до заробітної плати  на 2019 рік 

  

        Відповідно до ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

від 21.05.1997 р. № 280/97-ВР, ст. 21 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування» від 07.06.2001 р. № 2493-ІІІ,  Постанови Кабінету 

Міністрів України  від 09.03.2006 року  № 268  «Про упорядкування структури та 

умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 

прокуратури, судів та інших органів»,  рішення 4 сесії 7 скликання селищної ради 

№56 від 05.02.2016 року «Про затвердження Положення про преміювання 

працівників Літинської селищної ради», селищна  рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Проводити преміювання селищного голови щомісячно  в межах  видатків на  

оплату праці. 

 

2. Встановити селищному голові надбавку до заробітної плати за високі 

досягнення у праці  або виконання особливо важливої роботи в розмірі 50% 

посадового окладу з урахуванням надбавки за вислугу років та ранг на    

2019 рік. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань  бюджету, соціально - економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної  політики  та регулювання  земельних відносин . 

 

 

Селищний  голова                                                        А.І. Бичок 

 

 

Виконавець:____________ М.В.Курочка 



Погоджено:_____________І.Г.Ткачук 

 

 


